Regnskab 2020/2021
Afd. 03-21 Sj=ellandsparken 4

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab Afdeling
Randers Boligforening af 1940 Sjeellandsparken 4

Marsvej 1

8900 Randers C

8960 Randers S@ afd21@rb1940.dk

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

201-203
204-208

210

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Udgifter

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter
Variable udgifter

Henlaeggelser

Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Udgifter i alt
Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt
Arets underskud

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt
Passiver

Henlzaeggelser og opsamlet resultat
Langfristet geeld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2020/2021?

Regnskab Budget Budget
2020/2021 2020/2021 2021/2022
83.155 83.000 83.000
1.030.718 1.037.000 1.049.000
465.909 449.000 451.000
1.033.980 1.034.000 1.348.000
1.075.572 1.017.000 694.000
3.689.334 3.620.000 3.625.000
3.689.334 3.620.000 3.625.000
3.626.308 3.620.000 3.625.000
2.380 0 0
3.628.688 3.620.000 3.625.000
60.646 0 0
3.689.334 3.620.000 3.625.000
Regnskab Regnskab
2020/2021 2019/2020
11.422.789 12.169.637
4.078.436 3.702.717
15.501.226 15.872.354
2.808.293 2.882.687
12.016.770 12.341.360
676.163 648.306
15.501.226 15.872.354

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlzeggelser

m Overskud



Sjeellandsparken 4

i

Iimiig

Afdelingens underskud:

Regnskab 2020/2021

-60.646 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Konto

Offentlige og andre faste udgifter

Variable udgifter

Ydelser/Afskrivninger pa forbedringsarbejder og

ombygning

Andre ekstraordinzere udgifter

Boligafgifter og leje

Andre ordinaere indtaegter

Ekstraordinaere indtaegter

@vrige afvigelser

Resultat

Budget-

afvigelse

6.282

-16.909

12.390

-70.963

9.648

-3.340

2.380

-135

-60.646

Afd. 03-21

Forklaring

Flere udgifter til renovation.

Stgrre udgift end budgetteret skyldes primaert en vaesentlig
stigning i udg. til trappevask, det opvejes delvist af et fald i
gvrig vedligeholdelse.

Feere udgifter end budgetteret skyldes en besparelse pa
ydelser pa lan pga konvertering, den reduceres af stgrre
afskrivninger pga flere individuelle forbedringer.

Der er opkraevet negativ rente pa -1,858%, der er
budgetteret med 0%.

Stgrre indtaegt end budgetteret skyldes stgrre

lejeforhgjelse individuelle forbedringer.

Feerre indtaegter end budgetteret pa feelles vaskeri.

Ekstraordinaere indertaegter vedr. konvertering af 1an.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i
fremtidige budgetter.



